
 
 
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 
 

    Н А К А З 
 

28.04.2017 р.                                          Вінниця              № 268 
 

 
Про підсумки участі Комунального  
вищого навчального закладу 
 «Вінницька академія неперервної освіти»  
та навчальних закладів області 
у VІІІ Міжнародній виставці 
«Сучасні заклади освіти – 2017» 
 

На виконання листа Компанії «Виставковий світ» «Про проведення та 
участь у Міжнародних виставках «Сучасні заклади освіти» та «World Edu»       
№1-15/11/16 від 15.11.2016 року, з метою презентації новітніх практичних 
напрацювань, інноваційних ідей та технологій у сфері освіти; ефективних 
шляхів інтеграції української освіти та науки в європейський і світовий простір; 
здобутків в підвищенні якості навчального та виховного процесів; сучасних 
засобів навчання, програм та систем дистанційного навчання для впровадження 
в освітню практику Комунальний вищий навчальний заклад «Вінницька 
академія неперервної освіти», загальноосвітні, дошкільні та позашкільні 
навчальні заклади області з 16.03 по 18.03.2017 року взяли участь у VIІІ 
Міжнародній виставці «Сучасні заклади освіти - 2017». 

До оргкомітету VIІІ Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти –
2017» для участі у конкурсі за тематичними номінаціями свої методичні 
розробки представили Комунальний вищий навчальний заклад «Вінницька 
академія неперервної освіти», 14 загальноосвітніх, 2 позашкільних та 1 
дошкільний навчальні заклади області. Педагогічні працівники Комунального 
вищого навчального закладу «Вінницька академія неперервної освіти»  надали 
авторам робіт методичну допомогу у підготовці матеріалів до участі у конкурсі 
та експозиції виставки, виступів на круглому столі та в майстер-класах. 

Упродовж трьох днів роботи виставки відбулися тематичні конференції, 
семінари та круглі столи. У рамках виставки 16 березня 2017 року закладами 
освіти Вінницького регіону був проведений круглий стіл на тему 
«Неформальна та інформальна освіта як інноваційний ресурс розвитку фахової 
компетентності педагогічних працівників в системі неперервної освіти». Всі 
учасники круглого столу отримали «Сертифікат доповідача круглого столу».  



На стенді Комунального вищого навчального закладу «Вінницька 
академія неперервної освіти» 16 – 18 березня 2017 року проведено майстер-
клас-ярмарку.  

Комунальний вищий навчальний заклад «Вінницька академія неперервної 
освіти» у рамках виставки взяв участь у рейтинговому виставковому конкурсі 
для вищих навчальних закладів ІІІ – ІV рівня акредитації, у групі ранжування 
відповідно до ідентифікаційної класифікації Міністерства освіти і науки 
України «Заклади післядипломної освіти». 

За рішенням оргкомітету VIІІ Міжнародної виставки «Сучасні заклади 
освіті – 2017» нагороджено : 

1. Гран-прі «Лідер післядипломної освіти» – Комунальний вищий 
навчальний заклад «Вінницька академія неперервної освіти». 

2. Золотою медаллю і дипломом «За активну участь у створенні сучасної 
якісної системи національної освіти» – Комунальний вищий навчальний заклад 
«Вінницька академія неперервної освіти».  

3. Золотою медаллю  і дипломом «За активну участь у створенні сучасної 
якісної системи національної освіти» – 11 загальноосвітніх, 1 дошкільний та 2 
позашкільних навчальних заклади: 

1) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 Вінницької 
міської ради». Директор Кучма Наталія Анатоліївна. 

2) Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс : загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-гімназія № 6 Вінницької міської ради». Директор Тітова 
Наталія Анатоліївна.  

3) Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс : загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів-ліцей №7 Вінницької міської ради». Директор 
Сухомовський Олександр Григорович. 

4) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 
Вінницької міської ради». Директор Куца Світлана Валентинівна. 

5) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 
Вінницької міської ради. Директор Середюк Володимир Васильович. 

6) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12 
Вінницької міської ради». Директор Вітюк Олена Григорівна. 

7) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 14 
Вінницької міської ради». Директор Козлов 0лександр Леонідович. 

8) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 
Вінницької міської ради». Директор Малінін Володимир Володимирович; 

9) Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс : загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-гімназія № 23 Вінницької міської ради». Директор Богар 
Наталія Василівна.  

10) Комунальний заклад «Спеціалізована загальноосвітня школа І ступеня 
з поглибленим вивченням іноземних мов № 25 Вінницької міської ради». 
Директор Нечипорук Олена Миколаївна. 

11) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 26 
Вінницької міської ради». Директор Козаченко Віталій Іванович. 



12) Дошкільний навчальний заклад № 61 Вінницької міської ради. 
Завідуюча Загризла Вікторія Валеріївна. 

13) Комунальний заклад «Вінницький міський палац дітей та юнацтва 
імені Лялі Ратушної». Директор Мусійчук Світлана Іванівна. 

14) Комунальний заклад «Вінницька обласна станція юних натуралістів». 
Директор Драгомирецька Ольга Авксентіївна. 

4. Срібною медаллю та дипломом «За активну участь у створенні 
сучасної якісної системи національної освіти»- 3 загальноосвітні навчальні 
заклади: 

1) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 8 
Вінницької міської ради. Директор Касіяненко Ганна Анатоліївна. 

2) Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів-гімназія №30 ім. Т. Шевченка Вінницької міської ради». 
Директор Панасюк Алла Володимирівна. 

3) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 31 
Вінницької міської ради. Директор Іванець Ольга Миколаївна. 

На підставі вищевикладеного,  
НАКАЗУЮ: 
1. За якісну підготовку матеріалів, особистий внесок у перемогу у 

конкурсах за тематичними номінаціями VІІІ Міжнародної виставки «Сучасні 
заклади освіти – 2017» відзначити грамотами Департаменту освіти і науки 
Вінницької облдержадміністрації:  

1.1. Педагогічних працівників Комунального вищого навчального закладу 
«Вінницька академія неперервної освіти» та Департаменту освіти Вінницької 
міської ради: 
1. Дровозюка Степана 
Івановича 

ректора Комунального вищого навчального 
закладу «Вінницька академія неперервної 
освіти»; 

2. Білика Олега 
Олександровича 

проректора з науково-педагогічної роботи та 
моніторингу якості освіти Комунального вищого 
навчального закладу «Вінницька академія 
неперервної освіти», доцента, кандидата 
технічних наук; 

3. Друзь Ларису 
Всеволодівну 

завідувача лабораторії педагогічної майстерності 
та освітніх інновацій Комунального вищого 
навчального закладу «Вінницька академія 
неперервної освіти»; 

4. Пойду Сергія 
Андрійовича 

викладача кафедри екології, природничих та 
математичних наук комунального вищого 
навчального закладу «Вінницька академія 
неперервної освіти, кандидата педагогічних 
наук, автора конкурсної роботи 

5. Яценко Оксану 
Василівну 

директора Департаменту освіти Вінницької 
міської ради; 



6. Москальчук Наталію 
Іванівну 

завідуючу комунальним закладом «Міський 
методичний кабінет Департаменту освіти 
Вінницької міської ради». 

7. Півторака Андрія 
Анатолійовича 

методиста з навчальних дисциплін міського 
комунального закладу «Міський методичний 
кабінет Департаменту освіти Вінницької міської 
ради». 

1.2. Директорів загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів, 
завідуючу дошкільним навчальним закладом, які брали участь у конкурсі за 
тематичними номінаціями VІІІ Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти 
– 2017»: 
1. Кучму Наталію 
Анатоліївну 

директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І ступеня № 5 Вінницької міської ради»; 

2. Тітову Наталію 
Анатоліївну 

директора комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів – гімназія № 6 Вінницької міської ради»; 

3. Сухомовського 
Олександра Григоровича  
 
4. Касіяненко Ганну 
Анатоліївну 

директора комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс: загальноосвітня школа І – ІІ ст. 
– ліцей №7 Вінницької міської ради»; 
директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 8 Вінницької міської ради;  
 

5. Куцу Світлану 
Валентинівну 
 
6. Середюка Володимира 
Васильовича 
 
7. Вітюк Олену 
Григорівну 
 
8. Козлова Олександра 
Леонідовича 
 

директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 10 Вінницької міської ради»; 
 
директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 11 Вінницької міської ради;  
 
директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 12 Вінницької міської ради».  
 
директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 14 Вінницької міської ради»; 

9. Малініна Володимира 
Володимировича 

директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 20 Вінницької міської ради»; 

10. Богар Наталію 
Василівну 

директора комунального закладу «НВК: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія № 23 
Вінницької міської ради»; 

11. Нечипорук Олену 
Миколаївну 

директора комунального закладу «Спеціалізована 
загальноосвітня школа І ступеня з поглибленим 
вивченням іноземних мов № 25 Вінницької міської 
ради»; 



12. Козаченко Віталія 
Івановича 

 
13.Панасюк Аллу 
Володимирівну 
 
14. Іванець Ольгу 
Миколаївну 

15. Загризлу Вікторію 
Валеріївну 

 
16. Мусійчук Світлану 
Іванівну 
 
17. Драгомирецьку Ольгу 
Авксентіївну 

директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 26 Вінницької міської ради»; 
 
директора комунального закладу «НВК: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія №30 
ім. Т. Шевченка Вінницької міської ради»;  
директора комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 31 Вінницької міської ради.  
 
завідуючу комунальним закладом «Дошкільний 
навчальний заклад № 61 Вінницької міської ради»;  
 
директора комунального закладу «Вінницький 
міський палац дітей та юнацтва імені Лялі 
Ратушної»; 
директора комунального закладу «Вінницька 
обласна станція юних натуралістів». 

  

1.3. Авторів методичних посібників, які стали переможцями в конкурсі у 
різних номінаціях VІІІ Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти – 2017»: 
1. Мургу Ольгу 
Володимирівну 
 
2. Баришеву Лілію 
В’ячеславівну, 

вчителя початкових класів комунального 
закладу «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 
Вінницької міської ради»; 
вчителя початкових класів комунального 
закладу «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 
Вінницької міської ради»; 

3. Загородню Галину 
Володимирівну 

заступника директора з науково-методичної 
роботи комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів – гімназія № 6 Вінницької міської 
ради»; 

4. Важову Ольгу  
Йосипівну 

заступника директора з навчально-методичної 
роботи школи І ступеня комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – гімназія 
№ 6 Вінницької міської ради»; 

5. Романову Ганну 
Олексіївну 
 
 
6. Макарян Діану 
 Сергіївну 

заступника директора з науково-методичної 
роботи комунального закладу «Навчально-
виховний комплекс: загальноосвітня школа І – ІІ 
ст. – ліцей №7 Вінницької міської ради»; 
соціального педагога комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс: 
загальноосвітня школа І – ІІ ст. – ліцей №7 
Вінницької міської ради»; 



7. Паянок Валентину 
Олександрівну 
 
 
8. Чернецьку Олену 
Григорівну 
 
 
9. Шевченко Ілону 
Андріївну 
 
 
10. Поліщук Олену 
Михайлівну 

заступника директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 8 Вінницької міської 
ради;  
заступника директора з навчально-виховної 
роботи школи І ступеня комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 
Вінницької міської ради»; 
викладача кафедри екології, природничих та 
математичних наук комунального вищого 
навчального закладу «Вінницька академія 
неперервної освіти»; 
заступника директора з навчально-виховної 
роботи школи І ступеня комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 
Вінницької міської ради»; 

11. Романюк Світлану 
Віталіївну 
 
 
12. Лепетун Людмилу 
Василівну 
 
 
13. Нечитайло Ганну 
Валеріївну 

заступника директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 12 Вінницької міської 
ради»; 
заступника директора з навчально-виховної 
роботи школи І ступеня комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 12 
Вінницької міської ради»; 
вчителя початкових класів комунального 
закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
№14 Вінницької міської ради»; 

14. Дремко Ірину 
Петрівну  
 
15. Сокор Світлану 
Сергіївну 
 
16. Когут Тетяну 
Петрівну 

психолога комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 
Вінницької міської ради»; 
соціальний педагог комунального закладу 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 
Вінницької міської ради»; 
заступника директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «НВК: 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія 
№23 Вінницької міської ради»; 

17. Воложаніну Олену 
Інокентіївну 

заступника директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Спеціалізована 
загальноосвітня школа І ступеня з поглибленим 
вивченням іноземних мов № 25 Вінницької 
міської ради»; 

18. Климчук Наталію 
Валентинівну 
 

заступника директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 26 Вінницької міської 



 
19. Лисового Володимира  
Юрійовича 
 
 
20. Пруц Оксану 
Володимирівну 
 
 
21. Крамар Тетяну 
Володимирівну 
 
22. Кузнецову Ніну 
Вікторівну 

ради»; 
 вчителя інформатики комунального          
закладу «Навчально-виховний комплекс : 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія     
№ 30 ім.Т. Шевченка Вінницької міської ради»;  
заступника директора з навчально-виховної 
роботи комунального закладу «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 31 Вінницької міської 
ради»; 
вихователя-методиста комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад № 61 
Вінницької міської ради»; 
заступника директора з навчально-виховної і 
методичної роботи комунального закладу 
«Вінницький міський палац дітей та юнацтва 
імені Лялі Ратушної»; 

23. Очеретну Людмилу 
Павлівну  
 
 
24. Шмаль Ніну 
Альбінівну 

завідувача відділом інформаційно-методичної 
роботи комунального закладу «Вінницький 
міський палац дітей та юнацтва імені Лялі 
Ратушної»; 
завідувача відділом інформаційно-методичної 
роботи комунального закладу «Вінницька 
обласна станція юних натуралістів». 

 
2. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти» (Дровозюк С.І.) провести урочисте нагородження 
учасників VІІІ Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти – 2017». 

3. Даний наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
директора Департаменту Чорну О.А. 

 

Заступник голови –директор 
Департаменту освіти і науки  
облдержадміністрації                                                  І. Івасюк 
 

ПОГОДЖЕНО: 
 
Заступник  
директора Департаменту                                                                         О. Чорна 
 

Начальник відділу загальної  
середньої та дошкільної освіти                                                               О. Дорош 
 
 

Ректор КВНЗ «Вінницька академія  
неперервної освіти»                                                                                 С. Дровозюк 
 

             Юрист                                                                                                       А.Стахова 


